EDITAL PREG Nº 14, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2015.
RESULTADO DOS RECURSOS - PORTADOR DE DIPLOMA – VERÃO 2015

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Resolução COUN nº 78/2011, na
Resolução COEG nº 269/2013 e nos Editais Preg nº 222/2014, nº 007/2015 e nº 011/2015, torna público
o RESULTADO dos RECURSOS INTERPOSTOS perante o indeferimento das inscrições no processo
seletivo de portador de diploma de curso superior de graduação, para ingresso no 1º semestre letivo de
2015, mediante as condições estabelecidas neste Edital e demais disposições legais.

Nome Resultado do Recurso

AMANDA KAROLINE VIEIRA VALÉRIO DA SILVA
IMPROVIDO - Apresentou apenas declaração de
conclusão de curso ou colação de grau, em substituição
ao diploma (item 6, letra “e”, do Edital Preg 222/2014).

APARECIDO TOSTA DE QUEIROZ IMPROVIDO.
BENJAMIM BERNARDI IMPROVIDO - Não efetuou o pagamento.
ELISABETE MIRANDA DA SILVA PROVIDO - (Média Aritmética: 6,03)

JANAINA SILVA DE SOUSA
IMPROVIDO - Não observou a forma e os prazos
previstos neste Edital (item 6, letra “a”, do Edital Preg
222/2014).

JAQUELINE DE ANDRADE TORRES IMPROVIDO.

MARCELO MARQUES DOS SANTOS
IMPROVIDO - Não observou a forma e os prazos
previstos neste Edital (item 6, letra “a”, do Edital Preg
222/2014).

NELSON SILVINO JOSÉ DA SILVA
IMPROVIDO - Não observou a forma e os prazos
previstos neste Edital (item 6, letra “a”, do Edital Preg
222/2014).

WAGNER PAULO GOMES
IMPROVIDO - Apresentou apenas declaração de
conclusão de curso ou colação de grau, em substituição
ao diploma (item 6, letra “e”, do Edital Preg 222/2014).

YVELISE MARIA POSSIEDE